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Crpmet

Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit
Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore
Nr.13 - 111/01-50096 Dt.30.01.2024

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njer&zore duke u bazuar né nenin 39 paragrafi 11 dhe 12 t&
Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publiké , si dhe nenit 10 dhe 11 & Rreguilorés (QRK)
nr.15/2023 pér Procedurén e Pranimit né Shé&rbimin Civil, NJMBNJ nxjerré kété:

Njoftim pér rezultatet pérfundimtare t& vler&simit

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore pas pérfundimit té procedurave té rekrutimit
nga Komisioni i Pranimit (rezultatit nga testi, vlerésimit t€ intervistés dhe vlerésimit t&
jetéshkrimit) pér pozitén e punés: Zyrtar pér Menaxhimin e Mbeturinave, RN00012972.

1. Vlora Zucaku Morina me nr, RAN0024573 ka arritur 80.6 piké .

Késhillé Juridike: Kandidatét e pak&naqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané t€ drejté ankese né KPMSHCK-sé né afat prej tridhjet (30)
ditéve nga dita e publikimit t& njoftimit.
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